[image: image1.png]M RO R o T A B 2 X

武教委〔2019〕45号

区委教育工委关于调整部分直属党组织

设置的通知
各直属党组织：

根据《区委组织部关于区委教育工委调整部分直属党组织设置的批复》（武组复〔2019〕7号）文件通知，经研究决定：

一、撤销江苏省武进职业教育中心校党委，撤销武进开放大学党委。被撤销党委的委员职务自行免除，不再另行发文。

二、成立新的中国共产党江苏省武进职业教育中心校委员会。

请各有关党组织及时按有关规定做好党员组织关系转接等工作。

特此通知。

中共常州市武进区委教育工作委员会
      2019年9月23日
常州市武进区教育局办公室           2019年9月23日印发
- 2 -
- 1 -